
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Новотроицкое» 

 

 

Приказ 

 

«12» января 2023 г.                                                                                                                                №5/1  

 

О назначении ответственного лица по работе  

по предупреждению коррупции  

в МКОУ ООШ с. Новотроицкое 

В целях соблюдения действующего законодательства РФ (ФЗ РФ от 25.12.2008г.№273-ФЗ от 21 

ноября 2011г. № 329-ФЗ «О противодействии коррупции», «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты РФ в связи с совершенствованием государственного управления в области 

противодействия коррупции»), осуществления мероприятий ,направленных на предупреждение, 

пресечение коррупционных нарушений. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить Макарову Н.А., ответственной за противодействие коррупции в МКОУ ООШ с. 

Новотроицкое на 2023 год. 

2.Контроль за исполнением  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                         Макарова Н.А. 

 

 

 


